Территориальная избирательная

комиссия муниципального

района Бирский район

Республики Башкортостан

Башкортостан Республикаhы

Бөрө районы

муниципаль районының

территориаль hайлау комиссияhы

РЕШЕНИЕ

23 июля 2021 года                              г. Бирск                                               № 15/8-5

О регистрации А.А. Рукомойникова, выдвинутого кандидатом в депутаты

Совета городского поселения город Бирск муниципального района

Бирский район Республики Башкортостана шестого созыва по

одномандатному избирательному округу № 16 Башкортостанским

региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-

демократической партии России

 Проверив соответствие порядка выдвижения Рукомойникова Александра

Александровича кандидатом в депутаты Совета городского поселения город

Бирск муниципального района Бирский район Республики Башкортостан

шестого созыва, а также документы, представленные кандидатом, требованиям

Кодекса Республики Башкортостан о выборах, в соответствии со статьями 40,

46.1, 48, 51 Кодекса Республики Башкортостан о выборах территориальная

избирательная комиссия муниципального района Бирский район Республики

Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной

комиссии Республики Башкортостан №164/184-6  от 10 декабря 2020 года

возложены полномочия избирательной комиссии городского поселения  г. Бирск

муниципального района Бирский  район Республики Башкортостан решила:

1.Зарегистрировать Рукомойникова Александра Александровича, 13

апреля 1990 года рождения, образование высшее профессиональное, ассистента

кафедры технологические машины и оборудование инженерного факультета

ФГБОУ ВО "Башкирский государственный университет", выдвинутого

Башкортостанским региональным отделением Политической партии ЛДПР –

Либерально-демократической партии России кандидатом в депутаты Совета

городского поселения город Бирск муниципального района Бирский район

Республики Башкортостан шестого созыва по одномандатному избирательному

округу №16.

Дата и время регистрации 23 июля 2021 года в 17 час. 35 мин.

2.Выдать зарегистрированному кандидату Рукомойникову Александру

Александровичу удостоверение установленного образца.

  3.Настоящее решение довести до сведения избирателей посредством

размещения на сайте администрации муниципального района Бирский район

Республики Башкортостан.

Председатель комиссии               Ю.Н. Казимиров

Секретарь комиссии     Е.Г. Балахнина